
UCHWAŁA NR VI/85/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Nadzorczej Fundacji 
Sandomierskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Desygnuje się Pana Marcina Marca - Burmistrza Sandomierza - jako przedstawiciela Gminy 

Sandomierz w Radzie Nadzorczej Fundacji Sandomierskiej na okres kolejnej kadencji.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: E65D1071-7F2B-4DB8-B805-B48DAD32E52D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Prezes Zarządu Fundacji Sandomierskiej pismem z dnia 21 marca 2019 r. wystąpił do fundatorów

o desygnowanie przedstawicieli do Rady Nadzorczej Fundacji, w związku z upływem kadencji.

Id: E65D1071-7F2B-4DB8-B805-B48DAD32E52D. Uchwalony Strona 1




